
 

 DATUM: 24.03.2017 

 

 

ODGOVORI NA PITANJA U VEZI SA JAVNOM NABAVKOM 06_JNMVD_2017   

 

 

 

Stavka br. 3-  9780262019095 „Moving Innovation: A History of Computer Animation“ Tom 

Sito-knjiga je rasprodata i dostupna je u mekom povezu pod isbn brojem 9780262528405. 

Odgovor: 

Menja se povez za knjigu:  Moving Innovation: A History of Computer Animation (MIT Press) sa 

ISBN: 978-0-262-01909-5 za meki povez: Moving Innovation: A History of Computer 

Animation (MIT Press) sa ISBN: 9780262528405 

 

 

 

Stavka br. 8- 978-0133485974 „Matlab for engineers 4th edition“ Holly Moore- knjiga je 

dostupna samo u  internacionalnom izdanju  koje je namenjeno prodaji našem tržištu pod isbn 

brojem  9781292060538.  

Odgovor: 

Menja se izdanje:  MATLAB for Engineers (4th Edition), Pearson; 4 edition (January 7, 2014) by 

Holly Moore pod ISBN: 978-0133485974 i novo izdanje je: MATLAB for Engineers, Global 

Edition, 2014 by Holly Moore sa ISBN: 978-1292060538. 

 

 

 

Stavka br. 9- 9780122861604 „An Introduction to Ray Tracing“  Eric Haines, Pat 

Hanrahan, Robert L. Cook, James Arvo, David Kirk, Paul S. Heckbert, Andrew S. Glassner- 

knjiga se štampa na zahtev, smatramo da je okvirni rok isporuke od 45-60 dana. 

 

 



Odgovor: 

Briše se stavka iz konkursne dokumentacije pod br. 9. : Eric Haines, Pat Hanrahan, Robert L. 

Cook, James Arvo, David Kirk, Paul S. Heckbert, Andrew S. Glassner : An Introduction to Ray 

Tracing (The Morgan Kaufmann Series in Computer Graphics)Academic Press; 1st edition 

(February 11, 1989) ISBN: 978-0122861604  

 

 

 

Stavka 18- 9780782140712 „JNCIA: Juniper Networks Certified Internet Associate Study 

Guide (Study Guides (Sybex))“ Joseph Soricelli, John L. Hammond,   Galina Diker Pildush,  

Thomas E. Van Meter,  Todd M. Warble-knjiga je rasprodata. 

Odgovor: 

Briše se stavka iz konkursne dokumentacije pod br.18. : Joseph Soricelli, John L. Hammond, 

Galina Diker Pildush, Thomas E. Van Meter, Todd M. Warble: JNCIA: Juniper Networks 

Certified Internet Associate Study Guide, Sybex (February 3, 2003), ISBN-10: 0782140718 

ISBN-13: 978-0782140712 

 

Stavka 25. „Oxfords book: succesful people of Serbia“ biografska enciklopedija ličnosti u Srbiji 

od međunarodne, nacionalne i regionalne važnosti,  urednici Uroška Tatomir, Jovan Petrović, 

Milan Vračar, Jelena Stojković- knjiga nije dostupna u prodaji i nismo u mogućnosti da je 

nabavimo. 

Odgovor: 

Briše se stavka iz konkursne dokumentacije pod br. 25.: Oxford's Book : successful people of 

Serbia : biografska enciklopedija ličnosti u Srbiji od međunarodne, nacionalne i regionalne 

važnosti, urednici Uroška Tatomir, Jovan Petrović, Milan Vračar, Jelena Stojković, Beograd : 

Oxford Book Media Solutions, 2017. 

 

 

Stavka 27. 978-86-6335-008-3 „Konstrukcija vozila-Metodička zbirka zadataka sa izvodima iz 

teorije“ Jasna Glišović-knjiga je rasprodata. 

Odgovor: 

Briše se stavka iz konkursne dokumentacije pod br. 27.: Glišović Jasna, Konstrukcija vozila – 

Metodička zbirka zadataka sa izvodima iz teorije , ISBN: 978-86-6335-008-3. 

 

 

Stavka 31. - 86-80581-90-9 „Metodička zbirka zadataka iz motornih vozila“ Jovanka Lukić-

knjiga je rasprodata. 

 

 

https://www.amazon.com/s/ref%3Ddp_byline_sr_book_2?ie=UTF8&amp;text=John%2BL.%2BHammond&amp;search-alias=books&amp;field-author=John%2BL.%2BHammond&amp;sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref%3Ddp_byline_sr_book_2?ie=UTF8&amp;text=John%2BL.%2BHammond&amp;search-alias=books&amp;field-author=John%2BL.%2BHammond&amp;sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref%3Ddp_byline_sr_book_3?ie=UTF8&amp;text=Galina%2BDiker%2BPildush&amp;search-alias=books&amp;field-author=Galina%2BDiker%2BPildush&amp;sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref%3Ddp_byline_sr_book_3?ie=UTF8&amp;text=Galina%2BDiker%2BPildush&amp;search-alias=books&amp;field-author=Galina%2BDiker%2BPildush&amp;sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref%3Ddp_byline_sr_book_4?ie=UTF8&amp;text=Thomas%2BE.%2BVan%2BMeter&amp;search-alias=books&amp;field-author=Thomas%2BE.%2BVan%2BMeter&amp;sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref%3Ddp_byline_sr_book_4?ie=UTF8&amp;text=Thomas%2BE.%2BVan%2BMeter&amp;search-alias=books&amp;field-author=Thomas%2BE.%2BVan%2BMeter&amp;sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref%3Ddp_byline_sr_book_4?ie=UTF8&amp;text=Thomas%2BE.%2BVan%2BMeter&amp;search-alias=books&amp;field-author=Thomas%2BE.%2BVan%2BMeter&amp;sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref%3Ddp_byline_sr_book_5?ie=UTF8&amp;text=Todd%2BM.%2BWarble&amp;search-alias=books&amp;field-author=Todd%2BM.%2BWarble&amp;sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref=dp_byline_sr_book_2?ie=UTF8&text=John+L.+Hammond&search-alias=books&field-author=John+L.+Hammond&sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref=dp_byline_sr_book_3?ie=UTF8&text=Galina+Diker+Pildush&search-alias=books&field-author=Galina+Diker+Pildush&sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref=dp_byline_sr_book_4?ie=UTF8&text=Thomas+E.+Van+Meter&search-alias=books&field-author=Thomas+E.+Van+Meter&sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref=dp_byline_sr_book_5?ie=UTF8&text=Todd+M.+Warble&search-alias=books&field-author=Todd+M.+Warble&sort=relevancerank


Odgovor: 

Briše se stavka iz konkursne dokumentacije pod br. 31.: Jovanka Lukić, Metodička zbirka 

zadataka iz motornih vozila, Fakultet inženjerskih nauka, Kragujevac, ISBN: 86-80581-90-9 

 

 

Stavka 32.- 9780470241820 „Handbook of Industrial Engineering  (3 volume set) Gavriel 

Salvendy-knjigu izdavač trenutno nema na lageru i nismo u mogućnosti da procenimo rok 

isporuke. 

Odgovor: 

Briše se stavka iz konkursne dokumentacije pod br. 32.: Gavriel Salvendy, Handbook of 

Industrial Engineering, (3 volume set),  Wiley; Institute of Industrial Engineerig, 3rd edition 

(October 5, 2007), ISBN-13: 978-0470241820  ISBN-10: 0470241829 

 

 

 

Stavka 38.- 9789401776103 „Special Types of Life Cycle Assessment“ Matthias  Finkbeiner-u 

zahtevu isbn broj se odnosi na elektronsko izdanje, koja se prodaju isključivo krajnjim 

korisnicima. Dostupno je štampano izdanje pod isbn brojem 9789401776080. 

Odgovor: 

Menja se izdanje: Finkbeiner, Matthias (Ed.), Special Types of Life Cycle Assessment, Spinger, 

2016, ISBN: 978-94-017-7610-3 i novo izdanje je: Finkbeiner, Matthias (Ed.), Special Types of 

Life Cycle Assessment, Spinger, 2016, ISBN: 9789401776080 

 

 

Stavka 46.- 9781856177504 „Designing Embedded Systems with Pic Microcontrollers: 

Principles and Applications“ Tim Wilmshurst-knjiga se štampa na zahtev, smatramo da je 

okvirni rok isporuke od 45-60 dana. 

Odgovor: 

Briše se stavka iz konkursne dokumentacije pod br. 46.: Tim Wilmshurst, Designing Embedded 

Systems with PIC Microcontrollers: Principles and Applications, Newnes; 2 edition (9 Nov. 

2009), ISBN-10: 1856177505, ISBN-13:978-1856177504 

 

 

Stavka 47.- 9780582031845 „Energy Efficiency: For Engineers and Technologists“ T..D. 

Eastop-knjiga je rasprodata. 

Odgovor: 

Briše se stavka iz konkursne dokumentacije pod br. 47.: T. D. Eastop, Energy Efficiency: For 

Engineers and Technologists,Longman; 01 edition (25 Jun. 1990), ISBN-10: 0582031842  

ISBN-13:9780582031845 

 

https://www.amazon.com/s/ref=dp_byline_sr_book_1?ie=UTF8&text=Gavriel+Salvendy&search-alias=books&field-author=Gavriel+Salvendy&sort=relevancerank


 

Stavka 48.- 9780136328865 „Sdl: Formal Object-Oriented Language for Communication 

Systems“ Jan Ellsberger-knjiga je rasprodata,dostupno je novije izdanje pod isbn brojem 

9780136213840. 

Odgovor: 

Menja se izdanje: Jan Ellsberger, Sdl: Formal Object-Oriented Language for Communication 

Systems, Prentice Hall (15 Feb. 1997), ISBN-10: 0136328865 ISBN-13:978-0136328865 i novo 

izdanje je: Jan Ellsberger, Sdl: Formal Object-Oriented Language for Communication Systems, 

ISBN: 9780136213840 

 

 

Stavka 51.- 9788674662922 „Kolovozne konstrukcije“ Borivoje Banić, Aleksandar Cvetanović-

knjiga je rasprodata. 

Odgovor: 

Briše se stavka iz konkursne dokumentacije pod br. 51.: Borivoje Banić, Aleksandar Cvetanović, 

Kolovozne konstrukcije, Akademska misao, 2007. 978-86-7466-292-2 

 

Stavka 65- 9780340692363 „Mechanical Design“ Peter Childs-knjiga se štampa na zahtev, 

smatramo da je okvirni rok isporuke od 45-60 dana. 

Odgovor: 

Briše se stavka iz konkursne dokumentacije pod br. 65.: Childs, Peter R. N., Mechanical Design 

Butterworth-Heinemann (28 Aug. 1998), ISBN-10:0340692367, ISBN-13:978-0340692363 

 

 

Stavka 66-9788126531691 „Mechanical Design Of Machine Elements And  Machines 2Nd“ 

Jack a Collins, Henry Busby,George Staab-  knjiga je rasprodata. 

Odgovor: 

Briše se stavka iz konkursne dokumentacije pod br. 66.: Jack A.Collins,Henry Busby,George 

Staab, Mechanical Design Of Machine Elements And Machines 2Nd Edition,Published by Wiley 

India, International Edition 2011. ISBN 10: 812653169X ISBN 13:978-8126531691 

 

 

Stavka 67. -9788131202661 „Measurement and Instrumentation Principles“ Alan Morris-knjiga 

je rasprodata.  

Odgovor: 

Briše se stavka iz konkursne dokumentacije pod br. 67.: Alan S. Morris, Measurement And 

Instrumentation Principles, Elsevier, 2001. Soft cover. International Edition, ISBN 10: 

8131202666 ISBN 13:978-8131202661 

 

 

https://www.amazon.co.uk/s/ref=dp_byline_sr_book_1?ie=UTF8&text=Jan+Ellsberger&search-alias=books-uk&field-author=Jan+Ellsberger&sort=relevancerank
https://www.amazon.co.uk/s/ref=dp_byline_sr_book_1?ie=UTF8&text=Jan+Ellsberger&search-alias=books-uk&field-author=Jan+Ellsberger&sort=relevancerank
http://akademska-misao.rs/Autor/Details/04e0c602-1b15-449b-9666-4fee73eca41f
http://akademska-misao.rs/Autor/Details/97c96d67-418c-4f8a-9087-f2111be15d4a
https://www.abebooks.com/servlet/SearchResults?an=Jack%2BA.Collins%2CHenry%2BBusby%2CGeorge%2BStaab&amp;cm_sp=det-_-bdp-_-author
https://www.abebooks.com/servlet/SearchResults?an=Jack+A.Collins%2CHenry+Busby%2CGeorge+Staab&cm_sp=det-_-bdp-_-author
https://www.abebooks.com/servlet/SearchResults?an=Jack+A.Collins%2CHenry+Busby%2CGeorge+Staab&cm_sp=det-_-bdp-_-author
https://www.abebooks.com/products/isbn/9788126531691/20145814955
https://www.abebooks.com/products/isbn/9788126531691/20145814955
https://www.abebooks.com/products/isbn/9788131202661/16825694771
https://www.abebooks.com/products/isbn/9788131202661/16825694771


 

 

 

Stavka 72. -9788679240538 „Misliti grad“ Petar Bojanić, Vladan Đokić-knjiga je rasprodata. 

Odgovor: 

Briše se stavka iz konkursne dokumentacije pod br. 72.: Misliti grad, Arhitektonski fakultet, 

2011., priredili Petar Bojanić I Vladan Đokić, ISBN: 978-86-7924-053-8 

 

 

              Služba  za javne nabavke 


